

# AIRTEK ApS

Svalehøjvej 5  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/10/2016**

---

**Casper Moe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AIRTEK ApS  
Svalehøjvej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr:                32676073  
Regnskabsår:        01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

Ledelsen har i selskabets officielle årsrapport for året afgivet følgende ledelsesberetning:

## Aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at indregulere og installere industriventilation og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheds drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 samt balance pr. 30. juni 2016.

Årsrapporten er ikke revideret i henhold til vedtægterne. Selskabet opfylder kravene i årsregnskabsloven § 135, stk. 1. pkt. 2. om fravalg af revision.

Det er selskabets 6. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i DKK.

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et overskud på kr. 546.637 og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 er kr. 1.812.731.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

## Medarbejderforhold

Der har i perioden været tre ansatte i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.831.210</b>	<b>795.310</b>
Personaleomkostninger .....	1	-902.945	-245.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-129.779	-177.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>798.486</b>	<b>727.293</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.375	-11.743
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>790.111</b>	<b>715.550</b>
Skat af årets resultat .....		-243.474	-79.628
<b>Årets resultat</b> .....		<b>546.637</b>	<b>635.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		303.600	199.600
Overført resultat .....		243.037	436.322
<b>I alt</b> .....		<b>546.637</b>	<b>635.922</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		172.188	44.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		146.156	55.690
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>318.344</b>	<b>99.743</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.259	19.669
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.259</b>	<b>19.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.603</b>	<b>119.412</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		961.139	960.265
Andre tilgodehavender .....		26.382	265.380
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>987.521</b>	<b>1.225.645</b>
Likvide beholdninger .....		782.030	734.850
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.769.551</b>	<b>1.960.495</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.108.154</b>	<b>2.079.907</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.384.131	1.141.094
Forslag til udbytte .....		303.600	199.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.812.731</b>	<b>1.465.694</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		31.325	10.079
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>31.325</b>	<b>10.079</b>
Skyldig selskabsskat .....		28.892	30.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.892</b>	<b>30.130</b>
Gæld til banker .....		0	3.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	373.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.206	197.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.206</b>	<b>574.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.098</b>	<b>604.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.108.154</b>	<b>2.079.907</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	765.490	207.636
Pensionsbidrag	59.923	4.201
Andre omkostninger til social sikring	77.532	33.880
	<b>902.945</b>	<b>245.717</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.207	255.600
Tilgang	162.500	365.880
Afgang	-0	-250.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>212.707</b>	<b>370.600</b>
Tab ved salg i året (opført under afskrivning)	0	-70.879
<b>Afskrivning/tab ved salg ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-70.879</b>
Af- og nedskrivning primo	-6.154	-199.910
Årets afskrivning	-34.365	-24.534
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-40.519</b>	<b>-224.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>172.188</b>	<b>146.156</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Selskabskapital 30.06.2016	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	1.141.094	199.600	1.465.694
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-199.600	-199.600
Årets resultat	0	243.037	303.600	546.637
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.384.131</b>	<b>303.600</b>	<b>1.812.731</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasingaftaler:

- Leasing af varevogn med løbetid på 36 måneder. Aftalen udløber 30. juni 2018.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Zingenberg  
Ketil Westberg  
Casper Moe